



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/03/2019 09:32 Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 81542937

PEDIDO 133 - MATERIAL MÉDICO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 END. RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biotec Produtos Hospitalares Ltda.</b> MAIRIPORÁ - SP Vania Cristina de Almeida - (11) 48189000 vania@biotechhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	14/04/2019	30/45 ddl	CIF	-
2	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
3	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
4	<b>Cm Hospitalar SA</b> BRASÍLIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	26/03/2019	28 ddl	CIF	-
5	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda</b> JAGUARIÚNA - SP Ramon Moreira - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	10/04/2019	30 ddl	CIF	-
7	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30 ddl	CIF	-
8	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30/45 ddl	CIF	-
9	<b>Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 3088-1060 hospdancomercial@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	12 dias após confirmação	04/04/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
10	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO LucÃ@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendasoss@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/03/2019	30 ddl	CIF	-
11	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	24/03/2019	30/45/60 ddl	CIF	-
12	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes GusmÃo - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	25/03/2019	30 ddl	CIF	-
13	<b>Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda</b> ARUJÁ - SP Webiservice Supermed Aruja - 11 4934-1700 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	-

14	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - 11 4934-1700 coordenador07@supermed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 550,0000	4 dias após confirmação	26/03/2019	30 ddl	CIF	-
----	---	--------------	-------------------------	------------	--------	-----	---

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
27	301	-	COLETOR URINA SIST.ABERTO N/ESTERIL FRASCO 1200ML BIODRIM 1200 00.07.001, BIOTEC	UN	Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	caixa c/ 25 unidades, nao fracionamos	-	R\$ 4,2000	75 Unidade	R\$ 315,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
29	327	-	SISTEMA DRENAGEM TORACICA 2000 ML, BIOTEC	CX	Biotec Produtos Hospitalares Ltda.	Dreno 32, CALXA C/ 8 UNIDADES	-	R\$ 19,0000	40 Unidade	R\$ 760,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
									<b>Total Parcial:</b>	115.0	R\$ 1.075,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
31	80	-	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5000	1000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
34	924	-	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F7 9.8 F160 FORTE CARE, FORTE CARE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 51,0300	30 Unidade	R\$ 1.530,9000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
40	3047	-	ESTETOSCOPIO ADULTO DUPLO PRETO SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,2600	2 Unidade	R\$ 24,5200	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
70	622	-	ADAPTADOR C/DUPLA PONTA PERFURANTE, TKL TLF-ADA01	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;FORNECEDOR MP COMERCIO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 0,6900	400 Unidade	R\$ 276,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
									<b>Total Parcial:</b>	1432.0	R\$ 3.331,4200	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	5	-	AG.HIP.25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	100	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0510	15000 Unidade	R\$ 765,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
5	998	-	AP. BARBEAR DESC. CONFORT 2 (2 LAMINAS) C/24 BIC, BIC AMAZONIA S/A	24	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,5083	312 Unidade	R\$ 158,5896	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
10	153	-	SONDA END. ARAMADA C/BL. 6,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de	-	-	R\$ 16,5000	10 Unidade	R\$ 165,0000	Consolidador Igh



	ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2		LOGISTICA EIRELI		Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						29/03/2019 15:50	
75	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECRECAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1			R\$ 0,5500	600 Unidade	R\$ 330,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
76	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 SML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10			R\$ 2,2000	60 Unidade	R\$ 132,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
77	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	430	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 SML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10			R\$ 2,1600	60 Unidade	R\$ 129,6000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
79	SONDA URETRAL N10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	492	-	SONDA PLASTICA URETRAL 10FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1			R\$ 0,4700	40 Unidade	R\$ 18,8000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
80	SONDA URETRAL N12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	493	-	SONDA PLASTICA URETRAL 12FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1			R\$ 0,4900	60 Unidade	R\$ 29,4000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
82	TELA CIRURGICA POLIPROPILENO 15.2X15.2CM	819	-	TELA INORG. CIRURGICA 15X15 INTRACORP VENKURI, VENKURI IND. DE PROD. MEDICOS LTDA.	5			R\$ 43,6936	15 Unidade	R\$ 655,4040	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
									<b>Total Parcial:</b>	23637.0	R\$ 7.712,1936	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 23

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	CATETER INTRACATH 22GX8 AZUL - CATETER INTRAVENOSO CENTRAL22GX8MM - (0.7MM X 20.3CM) AZUL (INTRACATH) AGULHA COM MANDRIL. AGULHA 19G 2E/E (1.1MM X 5.1CM) GUIA ESTERIL. RADIOPAÇO. COM DISPOSITIVO QUE PERMITA FIXACAO E CONECTOR LUER LOCK. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM EMBALAGEM RESISTENTE QUE NAO PERMITA A DOBRA DO CATETER. REG.MS	240	-	INTRACATH 22GA 8 AZUL 785902, ARGON MEDICAL - B D	UNIDADE	Cm Hospitalar SA	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 37,0000	200 Unidade	R\$ 7.400,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	200.0	R\$ 7.400,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST. 7,5x7,5 C/10UN - AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3500	5000 Pacote	R\$ 1.750,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
83	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO. ATOXICO. APIROGENICO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB	632	-	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOOK CX C/200UN, MARKMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	-	R\$ 0,4900	400 Unidade	R\$ 196,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

## INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS

84	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-	TOUCA SANFONADA PCT C/100UN, TALGE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,0500	15000 Unidade	R\$ 750,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	20400.0	R\$ 2.696,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 3

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	BRACADEIRA P/APAR.PRESSAO ART.ADT.C/MANGUITO NYLON - BRACADEIRA PARA APARELHO DE AFERIR PRESSAO ARTERIAL ADULTO EM NYLON. COM MANGUITO E VELCRO	908	-	BRACADEIRA P/ APARELHO DE PRESSAO AD. NYLON /VELCRO, BIC	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,5900	5 Unidade	R\$ 62,9500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
30	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO CIRURGICO C/GAZE E ALGODAO 10X15CM, AMERICA MEDICAL	ENVELOPE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9300	2500 Unidade	R\$ 2.325,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
35	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	311	-	DRENO PENROSE LATEX ESTERIL N2 12MM 30CM - MADEITEX, INOVATEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,5300	36 Unidade	R\$ 55,0800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
43	FIO ABSO SIN MULT 2-0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO POLIGLACTINA-910 GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 248020, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,8800	72 Unidade	R\$ 423,3600	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
44	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRECORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4400	144 Unidade	R\$ 207,3600	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
49	FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.5 A 3.7 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	658	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST. 2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,0500	48 Unidade	R\$ 98,4000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
52	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2CM NP43340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,7400	288 Unidade	R\$ 501,1200	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
54	FIO POLIPROPILENO 2-0 C/50CM. AG3/8 CIR.TRI. 7.5CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 2 COM 50 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 7.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CIRURGIA GERAL/FECHAMENTO GERAL).	740	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.FECH.GERAL AZUL 2 50CM AG.7,5CM PP48602-E, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,2100	24 Unidade	R\$ 293,0400	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
55	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR).	744	-	FIO POLIPROPILENO MONOF.CARDIOV.AZUL 3-0 75CM AG.2X2,5CM 2PP24630, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 7,7300	144 Unidade	R\$ 1.113,1200	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	3261.0	R\$ 5.079,4300	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 9

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
36	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 7/8 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 7/8 POLEGADAS.	644	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO 5 MICRA 10 POLEGADAS, VEXER	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDOR SG NÃO POSSUI O ITEM EM ESTOQUE PARA ENTREGA. O PRAZO PARA ENTREGA É DE ATÉ 15DIAS UTEIS E ULTRAPASSA O PRAZO DE ENTREGA DO PEDIDO MENSAL CONFORME FLUXO ESTABELECIDO.	R\$ 60,0000	80 Unidade	R\$ 4.800,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
58	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO.	609	-	COBERTURA P/ OBITO C/ZIPER 90X220 TAMANHO GG, RAVA	PC	Dispomed Produtos	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;FORNECEDOR	R\$ 13,9000	20 Unidade	R\$ 278,0000	Consolidador Igh

FECHAMENTOC/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.

Médicos Ltda  
- Me

A2 NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDOR ELLO RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS INVOLUCRO PARA OBITO E FOI RESPONDIDO SACO DE LIXO.

29/03/2019  
15:50

**Total Parcial:** 100.0 R\$ 5.078,0000

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4 ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 250GRS, STERIFARMA	PCT	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 8,7000	20 Rolo	R\$ 174,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
8 CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS. SERINGA. LAMINAS. ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELÃO RÍGIDO. REG MS	568	-	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13LTS AMARELO PARDO F08023, POLAR FIX	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MARCA DESCARBOX	-	R\$ 3,9000	60 Unidade	R\$ 234,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
37 ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO. P/ MONITORIZACAO CARDIACA DE ALTA PRECISAO. COM GEL ADESIVO. NAO ESTERIL REG MS	584	-	ELETRODO P/ELETROCIR.BIPOLAR TP.FACA(COLLINS)OTICA 12 CORTE/COAG.26040BL/27040BL, STORZ	UN	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2220	4000 Unidade	R\$ 888,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
38 ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-	RIOHEX 2% DEGERMANTE CNJ.ESCOVA 0764, RIOQUIMICA	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 2,1000	640 Unidade	R\$ 1.344,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
39 ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RÍGIDO REG MS.	94	-	FITA CIRURGICA MICROPOROSA BEGE 2,5CMX4,5MTS 1970, MISSNER	RL	Ello Distribuicao Ltda - Epp	MISSNER	-	R\$ 2,7200	300 Unidade	R\$ 816,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
74 SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML,BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA S/AG 10ML SLIP SRH+10S, NIPRO MEDICAL	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	-	R\$ 0,2200	20000 Unidade	R\$ 4.400,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
									<b>Total Parcial:</b>	25020.0	R\$ 7.856,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9 CANETA MARCADORA PARA ELETROCARDIOGRAMA. EXTRA-FINA. COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	915	-	CANETA AZUL V5 P/ ELETROCARDIOGRAFO DIXAL, PILOT	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR CIENTIFICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CANETA E FOI RESPONDIDO CANULA ENDOTRAQUEAL.	R\$ 27,0000	15 Unidade	R\$ 405,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
									<b>Total Parcial:</b>	15.0	R\$ 405,0000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
41 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM. AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 3.9 A 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	706	-	FIO CIRURGICO POLYGLACTINA 910 0 70CM AGULHA 4,0CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA, J&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 5,3500	72 Unidade	R\$ 385,2000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
42 FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM. AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	710	-	FIO POLIGLACTINA 910 1 AG.4,8CM 1/2 CIRCULO CILINDRICA 90CM, J&J QUALTRUS	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 120 ENVELOPES	-	R\$ 6,4800	108 Unidade	R\$ 699,8400	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
46 FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM,AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70	672	-	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES 2-0 70CM AGULHA 2,6CM 1/2 CIRCULO	CAIXA	Medcommerce Com. Medicamentos	CAIXA COM 120 ENVELOPES	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR	R\$ 3,5700	24 Unidade	R\$ 85,6800	Consolidador Igh

	A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).		CILINDRICA, JOHNSON QUALTRUS		e Prod. Hosp. Ltda - GO		DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.					29/03/2019 15:50
50	FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 2 3X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO N 2 ( 3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCOMAXILO).	1060	-	FIO SUTURA ACIFLEX NAO ABSORVIVELIVEL 2-0 SEM AGULHA ACO 3X60CM - REF. BSS28T, J&J ETHICON	ENV	Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO	CAIXA COM 12 ENVELOPES	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,4300	24 Unidade	R\$ 202,3200	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	228.0	R\$ 1.373,0400	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	286	-	SACO COLETOR P/URINA 2 LTS.AD.C/100, MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 0,2600	4000 Unidade	R\$ 1.040,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
26	COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO. COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX. ATOXICO. APIROGENICO. EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA. REG MS.	289	-	COLETOR P/INCONT. URINARIA N.06, MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9200	250 Unidade	R\$ 230,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
51	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,1875	528 Unidade	R\$ 627,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
53	FIO NYLON 5-0 C/45CM.AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-	NYLON 5-0 C/AG.2.5CMX1/2 C/24*CR*N550MT25, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 UNIDADES	-	R\$ 1,5000	96 Unidade	R\$ 144,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
64	LAMINA P/BARBEAR EM ACO INOX	611	-	LAMINA P/ TRICOTOMIA PLATINUM C/ 5, LASER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	50 Unidade	R\$ 12,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
78	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPAS ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	SONDA NASO.LONGA N.20 - C/ 10.PGC, BIOBASE	PCT	RM Hospitalar Ltda	PACOTE COM 10 UNIDADES	-	R\$ 0,8000	50 Unidade	R\$ 40,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	4974.0	R\$ 2.093,5000	

Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 6

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L CAIXA PARA DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO. NAO PERFURO CORTANTE. COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	5021	-	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO - BIO BRASIL - BIO BRASIL	UN	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 28,3000	40 Unidade	R\$ 1.132,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
15	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 23,3000	50 Unidade	R\$ 1.165,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
17	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS	575	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFIX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDORES C. FERNANDES E REALMED RESPONDERAM INCORRETAMENTE. SOLICITAMOS CAPOTE DE 50G E FOI RESPONDIDO DE 30 E 35G.	R\$ 3,5000	6000 Unidade	R\$ 21.000,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
24	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - ORTO - ORTO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado; FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE,	R\$ 62,0000	120 Unidade	R\$ 7.440,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50

45	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	2000	-	FIO CATGUT CROMADO. 2-0 C/70CM.AG3/8CIR.CIL3.0A3.2CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 3.0 A 3.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ARENA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO. FORNECEDOR DMI RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 70CM E FOI RESPONDIDO DE 75CM.	R\$ 5,9000	48 Unidade	R\$ 283,2000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
59	KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA. MODELO PEG-24	5016	-	KIT P/ GASTRONOMIA ENDOSCOPICA MOD PEG-24 - BLENTEA - BLENTEA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 390,0000	5 Unidade	R\$ 1.950,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
69	PERA P/APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL C/VALVULA - PERA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL COM VALVULA REGULADORA (ADULTO)	914	-	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL COM VALVULA REGULADORA (ADULTO), unitec	und	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 19,3000	5 Unidade	R\$ 96,5000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	6268.0	R\$ 33.066,7000	
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 7												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	MEDSONDA	100	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	-	R\$ 0,6555	900 Unidade	R\$ 589,9500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	494	-	MARK MED	10	Supermed Comercio E Importacao De Produtos Medicos E Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 0,5595	60 Unidade	R\$ 33,5700	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50	
									<b>Total Parcial:</b>	960.0	R\$ 623,5200	
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 2												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	560	-	THEOTO	100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	;FORNECEDOR HOSPFAR BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS	R\$ 0,0245	300 Unidade	R\$ 7,3500	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	LAMEDID	100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,0557	10000 Unidade	R\$ 557,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	84	-	CASEX	10 extra fino	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 4,6346	60 Unidade	R\$ 278,0760	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 20 X 20 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIEL EM RAO GAMA. REG MS	85	-	CASEX	10 extra fino	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 12,9227	40 Unidade	R\$ 516,9080	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
LANCETA DESCARTAVEL C/RETORCAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE	612	-	TKL	200	Supermed Comércio e Importação de Produtos	-	-	R\$ 0,1722	6000 Unidade	R\$ 1.033,2000	Consolidador Igh

CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).

Médicos e Hospitalares Ltda - MG

29/03/2019 15:50

66	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-	LEMGRUBER	1000	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,1480	80000 Unidade	R\$ 11.840,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
67	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM	118	-	M-SO	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,5198	30 Unidade	R\$ 135,5940	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
68	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 10 CM	119	-	M-SO	1	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 5,9290	20 Unidade	R\$ 118,5800	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
72	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	TKL	100	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	-	R\$ 0,1524	1500 Unidade	R\$ 228,6000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
73	SERINGA DESC.20ML S/AG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML, BICO LUER SLIP,EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	SR	250	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,3542	10000 Unidade	R\$ 3.542,0000	Consolidador Igh 29/03/2019 15:50
									<b>Total Parcial:</b>	107950.0	R\$ 18.257,3080	
Total de Itens da Cotação: 84 Total de Itens Impressos: 10												
									<b>Total Geral:</b>	194560.0	R\$ 96.047,1116	

Imprimir

Voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página